8

Jaguaribe, 07 de outubro de 2024 Edição Nº: 4344

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE PREGÃO FRACASSADO. A Pregoeira do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto – SAAE de Jaguaribe – CE, torna público para ciência dos interessados, que

tendo em vista a desclassificação e/ou inabilitação das empresas interessadas no

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024081401-PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS)

MOTOS MOTOCICLETAS 0 (ZERO) KM 2024/2024 PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

DE JAGUARIBE/CE. Com abertura da sessão no dia 02 de setembro de 2024 as 09:00

da manhã, fica declarado FRACASSADO. Sendo assim, será realizada um novo

processo dentro das normas vigentes e seguindo novamente todos os trâmites e

parâmetros legais previstos pela Lei 14.133/21. Jaguaribe/CE, 04 de outubro de 2024.

JANICE LOPES GÓES – PREGOEIRA do Serviço Autônomo de Água e Esgoto –

SAAE de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***